
2025年　3月  4日（火）2025年　3月  4日（火）
9：30　～　12：00頃9：30　～　12：00頃

2 0 2 5 年 � 3 ⽉ � 1 ⽇

現地確認調査実施
⼤規模修繕⼯事に向けた

のお知らせ

下記の予定で、大規模修繕工事に伴う現地調査
を実施いたします。

調査関係者は、下記いずれかを必ず身に着けております。
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

株 式 会 社 髙 橋 ⼯ 業
東 京 都 墨 ⽥ 区 押 上 1 - 4 5 - 1

0 3 - 6 6 5 7 - 0 9 0 1

調 査 日 ：
時　  間 ：　　　　　

シーリング及び防⽔⾯調査
（屋上‧共⽤部）

複数人で調査を行いながら敷地内を移動いたしますので、話し声が発生いた
しますが、ご理解とご協力お願い申し上げます。

調査内容：

調査人数：最⼤６名


